
 

 

 
 جبيؼخ يذُٚخ انغبداد

 ......................كهٛخ 

  ............................ 

 لى منطقة تجنيد وتعجئة .................إ

جبمعة مدينة السبدات                  كشوف الطلاة المستحقيه التأجيل ثكلية /  

 محبفظة المنوفية 

 يـغ ٔافش انزذٛخ

 

 

 انزٕلٛغ /                              انزٕلٛغ      

 سرجخ / اعى  /                         سرجخ / اعى  /

 ل /  يكزت الارصب لبئذ يكزت الارصبل /             لبئذ    ش الإداسح             انًخزص                انًشاجغ                  سئٛظ انمغى                 يذٚ

 

 
 

 الاعى و
 ربسٚخ

 انًٛلاد

 انجطبلـــــــخ
 انشلى انضلاصٙ

انفشلخ  الانزذبق

انًمٛذ 

 ثٓب

 انزأجٛم
يذح 

 انزأجٛم
 يلادظبد

 انزبسٚخ انشلى انًإْم انزبسٚخ انجٓخ انشلى

1               

0               

3               

4               

5               

6               

0               

8               

 القيد         /      /     

/   التاريخ      /      

 SE0000T00F100119ًَٕرط سلى : 

 و 14/28/0216( 1/2الإصذاس )
 


